
Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 1
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:28.14
2 1 6 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:28.19
3 1 4 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.22
4 1 2 CHEMELLO ELEONORA 2007 PADOVANUOTO 00:28.30
5 1 5 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:28.45
6 1 3 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:28.53
7 1 8 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 00:28.58
8 2 4 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:28.66
9 2 6 DE MOZZI SOFIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.97

10 4 3 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO 00:29.04
11 2 3 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.17
12 1 1 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.23
13 2 5 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.36
14 3 3 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 00:29.42
15 2 2 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 00:29.43
15 2 8 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 00:29.43
17 2 1 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO 00:29.44
18 2 7 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.63
19 3 6 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:29.69
20 5 4 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 00:29.71
21 3 4 ROSINA GRETA 2006 PADOVANUOTO 00:29.76
22 5 2 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO 00:29.81
23 3 5 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 00:29.83
24 3 8 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 00:29.89
25 3 7 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.92
26 5 6 SCIESSERE MATILDE 2008 TEAM VENETO 00:30.03
27 3 1 CARTA LAURA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:30.04
28 3 2 BONATO ASIA 2007 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 00:30.05
29 4 5 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:30.29
30 4 4 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 00:30.34
31 4 6 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZA 00:30.63
32 5 5 DOTTO AMANDA 2007 TEAM VENETO 00:30.78
33 4 2 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 00:30.83
34 5 3 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:31.82
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 2
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 09:53
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:00.20
2 1 5 QUAGGIO VERONICA 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:01.47
3 1 2 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT 02:02.13
4 2 4 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO 02:03.40
5 1 7 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 02:03.98
6 1 1 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 02:04.09
7 1 6 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 02:04.93
8 2 3 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:05.09
9 1 8 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:05.27

10 2 5 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTO 02:05.66
11 2 6 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 02:06.35
12 3 2 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO 02:06.60
13 3 6 TREVISAN EVITA 2008 GIS 02:06.76
14 3 3 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETO 02:06.97
15 1 3 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 02:07.01
16 2 2 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 02:07.26
17 2 7 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 02:07.94
18 3 5 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:08.16
19 3 4 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 02:08.70
19 2 8 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 02:08.70
21 4 2 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 02:09.17
22 3 8 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASD 02:09.47
23 4 4 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 02:09.61
24 3 7 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO 02:09.71
25 4 3 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS 02:10.10
26 2 1 CONTE NOEMI 2009 HYDROS 02:10.24
27 4 5 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 02:10.56
28 3 1 ROMARE MELISSA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:11.04
29 5 4 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:11.50
30 4 7 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 02:11.53
31 4 8 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:12.13
32 4 1 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS 02:12.28
33 4 6 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:12.71
34 5 6 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO 02:13.11
35 6 5 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 02:13.53
36 5 2 BIGAGNOLI AURORA 2010 Team Verona ASD 02:14.18
37 5 5 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 02:15.11
38 6 4 ZANINI ARIANNA 2010 Team Verona ASD 02:15.25
39 5 3 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT 02:15.33
40 6 2 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 02:15.64
41 6 6 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA 02:16.29
42 6 3 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 HYDROS 02:18.69
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 3
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 10:13
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:02.56
2 1 5 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:03.36
3 1 2 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 01:03.39
3 1 3 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.39
5 1 7 NARDELLO CHIARA 2005 PADOVANUOTO 01:04.15
6 2 6 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 01:04.48
7 1 8 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 01:04.53
8 2 4 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 01:04.81
9 1 6 BASSO MARIA 2009 HYDROS 01:05.00

10 2 5 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 01:05.39
11 2 2 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 01:05.42
12 2 7 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 01:05.85
13 1 1 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 01:06.17
14 2 3 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO 01:06.22
15 3 7 BATTISTELLA CHIARA 2010 HYDROS 01:06.34
16 3 6 RIVA AURORA 2009 HYDROS 01:06.37
17 3 3 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 01:06.96
18 3 5 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.18
19 4 4 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:07.24
20 2 1 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:07.45
21 2 8 MAZZOCUT REBECCA 2007 HYDROS 01:07.47
22 3 1 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:07.52
23 4 6 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 01:08.19
24 5 5 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:08.38
25 4 1 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:08.50
26 3 8 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:08.56
27 3 4 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO 01:08.68
28 5 4 BUSOLA VITTORIA 2010 Team Verona ASD 01:09.18
29 4 8 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:09.22
30 4 7 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 01:09.26
31 4 2 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 01:09.47
32 4 3 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:10.38
33 3 2 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.55
33 5 3 DAL BEN GIORGIA 2010 Team Verona ASD 01:10.55
35 4 5 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASD 01:10.77
36 5 7 DREZZA GIORGIA 2010 Team Verona ASD 01:11.43
37 5 6 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:11.79
38 5 2 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:11.92
39 6 2 PRANDI CLARISSA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:12.49
40 5 8 SARTORATO DESIRE 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.54
41 6 3 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:12.55
42 6 5 CASAGRANDE RACHELE 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:12.72
43 6 6 SIVIERO RACHELE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.81
44 6 1 SERENA MARIA VITTORIA 2010 Acqua18 ssd 01:12.99
45 5 1 VEZZARO GIOIA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:13.07
46 6 7 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:13.63
47 6 4 CHINI SOFIA 2010 Team Verona ASD 01:14.77
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 4
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 10:26
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 02:30.11
2 1 3 PINARELLI ALICE 2005 TEAM VENETO 02:35.76
3 1 5 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:36.17
4 1 6 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 02:39.58
5 1 2 GHERARDO ASJA MARIA 2006 PADOVANUOTO 02:40.48
6 2 6 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT 02:40.52
7 1 7 GIOVANARDI MATILDE 2008 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:41.54
8 1 1 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 02:43.30
9 2 5 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRA 02:43.98

10 2 3 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:44.30
11 2 2 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:45.56
12 2 4 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZA 02:45.60
13 1 8 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:46.13
14 2 7 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 02:46.26
15 3 4 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 02:48.72
16 3 6 SACCHI ALIDA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:53.43
17 3 5 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 02:54.29
18 3 3 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 02:59.63
19 3 2 CASANO MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 03:01.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 5
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 10:38
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:25.99
2 1 5 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.03
3 1 7 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 00:26.38
4 1 3 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 00:26.59
4 2 4 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASD 00:26.59
6 1 8 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 00:26.66
7 2 1 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:26.70
8 2 6 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:26.74
9 3 4 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:26.85

10 1 2 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:26.88
11 1 1 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:26.92
12 1 6 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 00:26.97
13 2 2 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:27.04
14 2 3 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.06
15 3 3 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:27.14
16 3 5 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO 00:27.34
16 3 6 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 00:27.34
18 3 7 CIESA ALICE 2008 GIS 00:27.40
19 3 2 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:27.44
20 4 6 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 00:27.52
20 2 8 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 00:27.52
20 3 8 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:27.52
23 2 7 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 00:27.68
24 4 4 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:27.71
25 4 5 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 00:27.82
26 4 2 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROS 00:27.85
27 3 1 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.91
28 2 5 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:27.97
29 4 7 CAVALER MICOL 2009 Team Verona ASD 00:28.01
30 4 1 STEVANIN BEATRICE 2009 TEAM VENETO 00:28.09
31 4 3 ROMARE MELISSA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 00:28.30
32 5 2 RIZZA NOEMI 2010 Team Verona ASD 00:28.44
33 5 5 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.93
34 6 5 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:28.94
35 5 4 MENEGHELLO MARIA CARLA 2010 Team Verona ASD 00:29.00
36 4 8 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.04
37 6 1 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:29.08
38 6 7 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.14
39 5 3 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:29.15
40 5 1 PERIN MARTINA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:29.24
41 6 4 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:29.40
42 6 6 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.41
43 5 7 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:29.52
44 5 6 PERAZZOLO GIORGIA 2010 TEAM VENETO 00:29.56
45 6 3 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTO 00:29.63
46 6 2 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 00:30.14
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 6
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 10:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PARODI LUDOVICA 2007 Team Verona ASD 04:58.53
2 1 5 BARZAZI AGATA 2005 G.P. NUOTO MIRA 05:03.05
3 1 3 CERVEGLIERI RITA 2006 Team Verona ASD 05:05.42
4 1 4 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 05:07.54
5 1 2 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 05:08.36
6 1 7 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 05:11.35
7 1 1 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 05:12.00
8 2 5 FERRACIN ISABELLA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 05:14.39
9 1 8 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 05:15.25

10 2 4 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:16.19
11 2 3 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 05:18.42
12 3 5 ZADRA DANIELA 2010 Team Verona ASD 05:27.96
13 2 6 ZAMUNER ALICE 2009 Acqua18 ssd 05:28.15
14 2 2 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 05:29.25
15 3 3 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 05:31.91
16 3 4 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA 05:36.31
17 3 6 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTO 05:41.80
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 7
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 11:07
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CURTI ELENA 2005 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 01:02.12
2 1 5 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.16
3 1 3 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.32
4 1 6 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 01:04.48
5 1 1 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 01:04.49
6 2 2 ZULIN BENEDETTA 2008 PADOVANUOTO 01:04.52
7 1 7 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.23
8 2 6 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:05.33
9 2 3 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:05.49

10 3 3 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASD 01:05.52
11 1 2 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTO 01:05.64
12 6 5 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:06.33
13 2 1 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:06.34
14 4 7 SCIESSERE MATILDE 2008 TEAM VENETO 01:06.50
14 2 8 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 01:06.50
16 1 8 RAVAGNANI MARTINA 2007 PADOVANUOTO 01:06.56
17 2 4 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:06.67
18 5 4 SPIGARIOL CATERINA 2009 STILELIBERO SSD 01:06.72
19 2 5 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.78
20 4 2 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 Team Verona ASD 01:06.91
21 4 5 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:06.99
22 4 8 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO 01:07.14
23 4 4 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 01:07.19
24 3 4 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.22
25 3 1 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:07.54
26 5 3 BRUTTI SOFIA 2009 Team Verona ASD 01:07.68
27 3 8 CIESA ALICE 2008 GIS 01:07.79
28 4 3 MICHELETTO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.82
29 5 5 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:07.92
30 3 5 MARTIN GIOVANNA 2007 HYDROS 01:07.93
31 4 1 DAL BEN GIORGIA 2010 Team Verona ASD 01:08.01
32 5 6 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 01:08.22
33 2 7 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:08.34
34 4 6 HAMMAMI NUR ANNA 2008 HYDROS 01:08.69
35 3 7 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 01:08.93
36 5 7 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO 01:09.27
37 3 2 DOTTO AMANDA 2007 TEAM VENETO 01:09.44
38 6 4 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:09.46
39 6 3 MOSELE AURORA 2010 Team Verona ASD 01:10.63
40 5 2 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:10.69
41 6 6 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 01:11.57
42 6 2 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:14.46
- 3 6 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO ASS
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 8
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:29.01
2 1 7 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 00:29.26
3 1 4 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.55
4 1 2 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:29.66
5 1 6 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTO 00:29.69
6 1 3 PASQUETTO EMMA 2007 TEAM VENETO 00:29.73
7 1 1 STRIMB SARA FLAVIA 2006 HYDROS 00:30.06
8 1 8 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:30.14
9 2 5 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 00:30.31

10 2 2 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:30.49
11 2 3 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 00:30.60
12 3 4 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 00:30.65
13 4 5 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO 00:30.67
14 2 6 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 00:30.82
14 2 1 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 00:30.82
16 2 4 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 00:30.94
16 3 3 MAZZOCUT REBECCA 2007 HYDROS 00:30.94
18 3 5 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:31.06
19 2 8 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO 00:31.16
20 3 6 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.63
21 3 7 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASD 00:31.89
22 3 2 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:31.90
23 4 4 QOSAJ MEGI 2008 HYDROS 00:31.96
24 4 6 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 00:32.28
25 4 2 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.35
26 4 3 CARRARO SOFIA 2008 AQUAREA VICENZA 00:32.45
27 2 7 PIZZOL GIADA 2006 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.49
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 9
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 11:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO 16:57.58
2 1 6 VISCARDI MARIA 2006 HYDROS 17:20.79
3 1 4 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 17:21.18
4 1 3 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTO 17:21.35
5 1 2 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 17:47.58
6 2 3 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 17:50.80
7 1 5 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 17:54.34
8 2 5 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 18:13.31
- 2 6 BRUGNOLI MATILDE ALICE 2010 HYDROS ASS
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 10
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 12:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

CHEMELLO ELEONORA 2007 (00:57.28)

GEROLIN ANNA 2007
NEZZO ARIANNA 2008
ZULIN BENEDETTA 2008

1 1 3 PADOVANUOTO 03:51.09

SANTULIANA NICOLE 2005 (00:57.28)

ALZETTA GIADA 2006
SCARTOZZONI LUCIA 2005
REPELE DILETTA 2005

2 1 4 LEOSPORT 03:52.52

CIESA ALICE 2008 (00:58.88)

NOARO ELISA 2008
TREVISAN EVITA 2008
GIACOMINI SARA GIULIA 2007

3 1 6 GIS 03:54.18

DURANTE ANNA 2007 (00:57.27)

ZANATTA ADELE 2006
DE BONI ANNA 2006
DELLA DORA GIADA 2005

4 2 5 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:54.78

OSTELLARI SOFIA 2006 (00:57.99)

NARDELLO CHIARA 2005
ROSINA GRETA 2006
RAVAGNANI MARTINA 2007

5 1 2 PADOVANUOTO 03:56.64

POLLONI NICOLE 2007 (00:59.57)

PASQUALETTO LETIZIA 2008
SFOGGIA GEMMA 2010
PONTELLO FIAMMA 2008

6 1 7 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:57.45

COLAPRISCO VITTORIA 2007 (00:59.88)

ERHAN EVELYN 2008
ZAMBELLI MATILDE 2008
ZANOCCOLI GIORGIA 2007

7 1 5 FONDAZIONE BENTEGODI 03:59.58

BASSO MARIA 2009 (00:58.86)

CONTE NOEMI 2009
BATTISTELLA CHIARA 2010
BONALDO ANNA MARI 2009

8 1 1 HYDROS 04:00.98

STEVANIN BEATRICE 2009 (01:00.35)

FIUMARA SOFIA 2009
LOTT CAMILLA 2010
STIR MIHAELA LUCIA 2009

9 2 4 TEAM VENETO 04:01.46
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 11
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

CALLEGARI ANNA 2009 (01:00.58)

DALLA BONA ALESSIA 2009
CONTI CARLOTTA 2009
CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010

10 2 3 LEOSPORT 04:07.06

ROMARE MELISSA 2009 (01:00.34)

MAGRIN GIULIA 2009
DE BONI MARIA 2009
FARELLO GIULIA 2009

11 2 1 CITTA' SPORT VICENZA 04:07.68

ROTUNNO CHIARA 2009 (01:00.08)

PIRAN MARGHERITA 2009
PETTENUZZO MARTINA 2009
CASON LARA 2009

12 2 6 GIS 04:07.79

FURIN RAFFAELLA 2009 (01:01.81)

FASITTA MARIA TERESA 2009
BEDIN GIULIA 2009
TURATTO DESIRE' 2009

13 2 2 PADOVANUOTO 04:13.21

CAVALER MICOL 2009 (01:01.64)

MENEGHELLO MARIA CARLA 2010
ZANINI ARIANNA 2010
RIZZA NOEMI 2010

14 2 7 Team Verona ASD 04:16.60
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 12
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x200 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

LAZZAROTTO VIOLA 2008 (02:07.17)

TAGLIAPIETRA ELISA 2008
MICHELETTI EMMA 2005
GOSETTO GIORGIA 2005

1 1 4 NUOTO VENEZIA 08:20.96

VISCARDI MARIA 2006 (02:04.45)

CONTE SOFIA 2007
STRIMB SARA FLAVIA 2006
CUZZUOL CAMILLA 2005

2 1 6 HYDROS 08:25.62

CHEMELLO ELEONORA 2007 (02:04.83)

NEZZO ARIANNA 2008
GUERRA ANGELICA 2007
GUERRA GIULIA 2008

3 1 5 PADOVANUOTO 08:25.97

NOARO ELISA 2008 (02:06.64)

ROTUNNO CHIARA 2009
GIACOMINI SARA GIULIA 2007
CIESA ALICE 2008

4 1 3 GIS 08:31.65

FIUMARA SOFIA 2009 (02:04.41)

LOTT CAMILLA 2010
STIR MIHAELA LUCIA 2009
STEVANIN BEATRICE 2009

5 2 6 TEAM VENETO 08:40.69

BASSO MARIA 2009 (02:08.22)

CONTE NOEMI 2009
BONALDO ANNA MARI 2009
BATTISTELLA CHIARA 2010

6 1 2 HYDROS 08:42.63

ROMARE MELISSA 2009 (02:12.58)

MAGRIN GIULIA 2009
FARELLO GIULIA 2009
DE BONI MARIA 2009

7 2 4 CITTA' SPORT VICENZA 08:50.83

DALLA BONA ALESSIA 2009 (02:09.02)

CONTI CARLOTTA 2009
CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010
CALLEGARI ANNA 2009

8 2 5 LEOSPORT 08:57.33

DAL BEN GIORGIA 2010 (02:17.77)

BRUTTI SOFIA 2009
RIZZA NOEMI 2010
ZANINI ARIANNA 2010

9 2 3 Team Verona ASD 09:13.19
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 13
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 15:51
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 01:11.81
2 1 3 DELLA DORA GIADA 2005 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.99
3 1 5 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.49
4 1 6 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 01:12.83
5 1 2 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:13.19
6 1 7 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 01:13.37
7 1 8 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA 2010 LEOSPORT 01:14.40
8 1 1 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:14.43
9 2 4 BEDIN GIULIA 2009 PADOVANUOTO 01:15.64

10 2 3 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.85
11 2 5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:16.44
12 2 7 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:16.45
13 3 4 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:17.57
14 2 2 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:18.08
15 2 6 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 TEAM VENETO 01:18.73
16 3 6 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.91
17 3 3 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:22.33
18 3 5 MONTICCO EMMA 2010 PADOVANUOTO 01:23.34
- 3 2 DREZZA GIORGIA 2010 Team Verona ASD SQU
- 3 7 CASARI MATILDE 2010 PADOVANUOTO SQU
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 14
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 15:58
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DE FEO ANNA 2003 NUOTO VENEZIA 02:15.76
2 1 4 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:18.53
3 1 6 TOGNON ANDREA 2005 CENTRO NUOTO STRA 02:19.25
4 1 5 BARI GIORGIANA IRINA 2007 HYDROS 02:19.71
5 1 7 DAL SASSO ALICE 2006 GIS 02:21.20
6 1 1 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 02:21.67
7 2 6 PARODI LUDOVICA 2007 Team Verona ASD 02:21.96
8 2 8 ZADRA ELISA 2008 Team Verona ASD 02:22.76
9 3 5 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 02:23.36
9 2 4 CERVEGLIERI RITA 2006 Team Verona ASD 02:23.36

11 2 5 ROVERSO SOFIA 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:23.68
12 1 8 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO 02:23.95
13 2 1 ZANARDO ANNA 2008 HYDROS 02:24.78
14 3 3 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO 02:24.95
15 2 2 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROS 02:25.76
16 2 3 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:26.37
17 2 7 DOTTO AMANDA 2007 TEAM VENETO 02:28.03
18 3 4 BRUTTI SOFIA 2009 Team Verona ASD 02:28.20
19 3 6 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 02:29.25
20 4 5 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:31.82
21 3 2 SCIESSERE MATILDE 2008 TEAM VENETO 02:32.01
22 3 7 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:32.19
23 1 2 ZANIBELLATO CHIARA 2007 HYDROS 02:32.25
24 4 2 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA 02:36.29
25 4 4 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:36.83
26 4 3 PERAZZOLO GIORGIA 2010 TEAM VENETO 02:37.42
27 4 6 MOSELE AURORA 2010 Team Verona ASD 02:42.54
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 15
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 16:12
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 04:17.98
2 1 5 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 04:20.29
3 1 7 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 04:20.33
4 1 2 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 04:21.82
5 1 8 GOSETTO GIORGIA 2005 NUOTO VENEZIA 04:21.95
6 1 3 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 04:22.44
7 1 6 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO 04:23.47
8 2 4 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 04:24.41
9 1 1 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 04:24.83

10 2 3 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 04:28.33
11 2 5 CONTE NOEMI 2009 HYDROS 04:29.30
12 2 2 BISETTO EMMA 2008 HYDROS 04:31.37
13 2 6 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 04:33.26
14 3 5 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO 04:33.44
15 2 7 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 04:33.66
16 3 6 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 04:34.07
17 3 4 TONIOLO LUCREZIA 2008 RARI NANTES VENEZIA 04:34.33
18 2 1 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 04:36.89
19 2 8 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 04:39.47
20 3 2 BIGAGNOLI AURORA 2010 Team Verona ASD 04:40.49
21 3 3 TURCATO CLEMENTINA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 04:41.53
22 4 4 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA 04:41.96
23 4 6 DAL BEN GIORGIA 2010 Team Verona ASD 04:42.29
24 4 5 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 04:42.52
25 4 3 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA 04:42.71
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 16
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 16:35
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 02:13.33
2 1 5 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT 02:14.15
3 1 3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:16.78
4 1 7 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 02:18.45
4 1 2 FAVALE NOEMI 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:18.45
6 2 3 NOARO ELISA 2008 GIS 02:18.69
7 1 6 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.83
8 2 5 NARDELLO CHIARA 2005 PADOVANUOTO 02:18.98
9 1 8 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 02:20.13

10 2 7 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:22.21
11 1 1 DE BONI ANNA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.36
12 2 4 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:22.38
13 2 2 MICHIELIN ALICE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:22.67
14 3 4 RIVA AURORA 2009 HYDROS 02:23.41
15 2 6 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO 02:23.43
16 2 8 BATTISTELLA CHIARA 2010 HYDROS 02:23.81
17 2 1 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 02:24.24
18 3 7 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:27.83
19 3 2 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSD 02:27.96
20 3 3 BUSOLA VITTORIA 2010 Team Verona ASD 02:28.20
21 3 6 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:28.51
22 3 1 LACCHIN SOFIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 02:29.73
23 3 5 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 02:30.03
24 3 8 PRANDI CLARISSA 2010 ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA 02:36.21
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 17
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 16:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:21.36
2 1 5 LION ANDREA ELENA 2004 HYDROS 02:21.75
3 1 3 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 02:21.99
4 1 2 PINARELLI ALICE 2005 TEAM VENETO 02:23.14
5 1 1 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTO 02:24.95
6 1 6 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROS 02:24.99
7 1 7 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 02:26.15
8 2 5 FERRACIN ISABELLA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:27.43
9 2 3 LOTT CAMILLA 2010 TEAM VENETO 02:27.85

10 2 4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:28.04
11 2 6 VISENTIN ADELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:30.08
12 1 8 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 02:30.32
13 3 5 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSD 02:33.17
14 2 2 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 02:33.36
15 2 7 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:33.48
16 3 3 ZADRA DANIELA 2010 Team Verona ASD 02:35.71
17 3 7 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTO 02:36.05
18 3 6 DREZZA GIORGIA 2010 Team Verona ASD 02:37.26
19 3 4 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:38.88
20 3 2 MANCASSOLA VIVONA GAIA 2010 CITTA' SPORT VICENZA 02:41.43
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 18
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PONTELLO FIAMMA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:56.39
2 1 4 PETTENELLA NINA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.44
3 1 3 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:57.56
4 1 6 CUZZUOL CAMILLA 2005 HYDROS 00:57.58
5 2 7 CATANESE SOFIA LUCIA 2000 CITTA' SPORT VICENZA 00:57.64
6 1 2 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 00:57.80
7 2 2 ZULIN BENEDETTA 2008 PADOVANUOTO 00:57.92
8 1 8 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 00:58.02
9 1 7 BASSO MARIA 2009 HYDROS 00:58.20

10 2 1 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 TEAM VENETO 00:58.28
11 2 3 GEROLIN ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:58.42
12 3 4 CANDIO SARA 2005 Team Verona ASD 00:58.43
13 2 8 ZANATTA ADELE 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.44
14 3 5 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETO 00:58.79
14 3 3 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:58.79
16 3 2 TREVISAN EVITA 2008 GIS 00:58.88
17 1 1 URBANETTO VITTORIA 2003 ANTARES NUOTO 00:59.01
18 2 5 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:59.08
19 2 6 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:59.15
20 3 1 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO 00:59.69
21 3 7 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS 00:59.73
22 4 3 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:00.00
23 3 8 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:00.03
24 4 6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 Team Verona ASD 01:00.22
25 5 5 STEVANIN BEATRICE 2009 TEAM VENETO 01:00.33
26 2 4 ZANON SOFIA 2008 TEAM VENETO 01:00.40
27 3 6 FERRARI AURORA 2004 NUOTO VENEZIA 01:00.48
28 4 5 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.94
29 5 4 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:00.97
30 4 7 BASSO ASIA 2008 TEAM VENETO 01:01.24
31 4 8 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROS 01:01.32
32 4 4 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:01.70
33 6 4 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS 01:01.77
34 6 3 CONTI CARLOTTA 2009 LEOSPORT 01:01.83
35 5 2 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROS 01:01.88
36 4 1 DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA 2008 HYDROS 01:01.96
37 5 3 DE BONI MARIA 2009 CITTA' SPORT VICENZA 01:02.24
38 5 1 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIA 01:02.33
39 6 7 RIZZA NOEMI 2010 Team Verona ASD 01:02.34
40 5 7 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.52
40 5 6 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.52
42 6 6 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:02.76
43 6 5 RIVA AURORA 2009 HYDROS 01:03.14
44 6 8 CASTELLAN ALESSIA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:03.25
45 7 3 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:03.72
46 7 7 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA 01:03.79
47 7 8 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:03.97
48 7 4 ZANINI ARIANNA 2010 Team Verona ASD 01:04.41
49 6 1 VALENTE GAIA 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.52
50 6 2 MENEGHETTI GIORGIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:04.79
51 7 6 TURCATO CLEMENTINA 2010 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.05
52 7 5 PERENZIN MARGHERITA 2010 RARI NANTES VENEZIA 01:05.07
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 19
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 2 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:05.23
54 7 1 PERAZZOLO GIORGIA 2010 TEAM VENETO 01:05.68
55 5 8 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLA 01:06.57
- 4 2 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO SQU
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 20
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 17:17
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 00:32.86
2 1 4 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.18
3 1 2 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 00:33.30
4 1 1 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:33.62
5 1 6 PALLADIN GIULIA 2005 TEAM VENETO 00:33.69
6 1 5 CONTE SOFIA 2007 HYDROS 00:33.75
7 2 5 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 00:33.89
8 1 8 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:33.95
9 1 7 DE MARCO EMMA 2006 ONDABLU 00:33.98

10 3 3 DAL MAS MATILDE 2007 RARI NANTES VENEZIA 00:34.14
11 2 3 PIGRO GIADA 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.19
12 2 6 BALDO BEATRICE 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:34.28
13 2 2 BONELLI FUX AGATA 2007 CITTA' SPORT VICENZA 00:34.36
14 2 4 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 00:34.65
15 3 5 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.70
16 3 2 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.62
17 3 6 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 TEAM VENETO 00:36.27
18 3 4 FORESTAN ILARIA 2007 TEAM VENETO 00:36.44
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 21
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 17:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MICHELETTI EMMA 2005 NUOTO VENEZIA 08:49.03
2 1 4 PRAVATO ELENA 2002 NUOTO VENEZIA 08:53.68
3 1 2 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 08:54.05
4 1 3 GOSETTO GIORGIA 2005 NUOTO VENEZIA 08:56.66
5 1 6 PINTON SOFIA 2009 RARI NANTES VENEZIA 08:58.51
6 2 4 VEDOVATO GIULIA MARIA 2007 HYDROS 09:07.83
7 1 1 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 PADOVANUOTO 09:08.45
8 1 7 MASETTO ELENA 2008 HYDROS 09:09.07
9 2 1 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 09:13.48

10 2 5 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 09:15.00
11 2 2 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 09:16.23
12 2 3 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 09:16.79
13 1 8 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 09:23.79
14 2 7 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 09:26.36
15 2 6 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 09:27.28
16 2 8 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA 09:42.61
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Campionati Regionali di Categoria settore Femminile Foglio n. 22
12/03/2023

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 12/03/2023 ore 17:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SANTULIANA NICOLE 2005 (01:01.02)

CALLEGARI ANNA 2009
ALZETTA GIADA 2006
SCARTOZZONI LUCIA 2005

1 1 4 LEOSPORT 04:12.52

FAVALE NOEMI 2006 (01:06.12)

BARZAZI ANITA 2007
BARZAZI AGATA 2005
QUAGGIO VERONICA 2006

2 1 3 G.P. NUOTO MIRA 04:16.54

STRIMB SARA FLAVIA 2006 (01:03.03)

CONTE SOFIA 2007
CUZZUOL CAMILLA 2005
VISCARDI MARIA 2006

3 1 5 HYDROS 04:16.91

NEZZO ARIANNA 2008 (01:06.45)

GUERRA ANGELICA 2007
CHEMELLO ELEONORA 2007
GEROLIN ANNA 2007

4 2 4 PADOVANUOTO 04:17.67

NARDELLO CHIARA 2005 (01:03.79)

GHERARDO ASJA MARIA 2006
OSTELLARI SOFIA 2006
ZULIN BENEDETTA 2008

5 2 3 PADOVANUOTO 04:19.27

ROTUNNO CHIARA 2009 (01:04.19)

NOARO ELISA 2008
DAL LAGO GEMMA 2007
GIACOMINI SARA GIULIA 2007

6 2 5 GIS 04:20.22

PASQUETTO EMMA 2007 (01:03.79)

LOSIGGIO SOFIA 2008
SCOTTON EVELYN 2008
ZANON SOFIA 2008

7 1 2 TEAM VENETO 04:22.03

FARELLO GIULIA 2009 (01:10.46)

KOPINSKA VERONIKA 2009
MAGRIN GIULIA 2009
ROMARE MELISSA 2009

8 2 6 CITTA' SPORT VICENZA 04:38.63

DE BONI ANNA 2006
DELLA DORA GIADA 2005
DURANTE ANNA 2007
ZANATTA ADELE 2006

- 1 6 CENTRO NUOTO LE BANDIE SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

